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نماسازان پیشرو مجری تعمیر، ترمیم، مرمت و بازسازی نمای ساختمان
جهت انجام هرگونه تعمیرات و مرمت نمای ساختمان خود به هیچ عنوان نیاز به نصب داربست نبوده و این امر را می توانید به روش راپل یا همان کار

<;br&#47>.با طناب انجام دهید. نماسازان پیشرو شرکتی است که ترمیم و بازسازی نمای ساختمان شما را به این روش انجام خواهد داد

به گزارش سایت خبری پرسون، انجام امور با راپل برخلاف داربست کم هزینه بوده، ایمنی بیشتری دارد و در نهایت با سرعت بیشتری قابل انجام خواهد
بود. همچنین در این روش امنیت ساختمان به مخاطره نیفتاده و آسیبی به متریال نما نیز وارد نخواهد شد. لذا تعمیر نمای ساختمان با راپل از هر لحاظ

بهتر خواهد بود.

تعمیر سنگ نمای ساختمان

تعمیر سنگ نمای ساختمان به دلایل مختلفی از جمله فرسایش، ترک خوردگی، شکستگی، ریزش سنگ ها، نفوذ رطوبت، و یا بهبود ظاهر نما نیاز
میشود.

انتخاب روش مناسب برای تعمیر نما به نوع سنگ، میزان آسیب و بودجه شما بستگی دارد. در اینجا به معرفی برخی از رایج ترین روش های تعمیر
سنگ نمای ساختمان می پردازیم.

پیچ و رولپلاک سنگ نما

در این روش از پیچ و رولپلاک برای ثابت کردن سنگ های لق و فرسوده استفاده می شود.
این روش برای ترمیم ترک های کوچک و شکستگی ها نیز مناسب است.

مزیت این روش سادگی و سرعت اجرای آن است.
معایب این روش این است که ممکن است ظاهر نمای ساختمان را کمی تغییر دهد. البته چنانچه این کار توسط افراد با تجربه انجام شود، جوری روی

پیچ ها پوشش داده می شود که به هیچ عنوان دید نداشته باشد.

چسب سنگ

از چسب سنگ برای پر کردن ترک ها و شکستگی های کوچک در سنگ استفاده می شود.
این روش همچنین برای نصب سنگ های جدید به جای سنگ های فرسوده و شکسته کاربرد دارد.

مزیت این روش این است که ظاهر نمای ساختمان را تغییر نمی دهد.
معایب این روش این است که از مقاومت کافی در برابر ریزش سنگ های بزرگ برخوردار نیست و همچنین ممکن است با گذشت زمان سیاه شود.

رزین اپوکسی

از رزین اپوکسی برای پر کردن ترک ها و شکستگی های بزرگ در سنگ استفاده می شود.
این روش همچنین برای ثابت کردن سنگ های لق و فرسوده کاربرد دارد.

مزیت این روش این است که از مقاومت بالایی در برابر ریزش سنگ برخوردار است.
معایب این روش این است که ظاهر نمای ساختمان را کمی تغییر می دهد و همچنین قیمت بالاتری نسبت به روش های دیگر دارد.

بازسازی و ترمیم نما توسط نظافت و تمیز کردن

تا حدی، بله. نظافت و تمیز کردن می تواند به عنوان بخشی از فرآیند بازسازی و ترمیم نمای ساختمان عمل کند. با از بین بردن گرد و غبار، آلودگی،
کپک، جرم و رسوبات از روی سطح نما، می توان ظاهر آن را به طور چشمگیری بهبود بخشید و طول عمر آن را افزایش داد. این کار به خصوص برای

نماهای سنگ طبیعی، آجر، و سیمان که به مرور زمان آلوده می شوند، مفید است.



روش های شستشوی نما یا همان نماشویی بسیار متفاوت بوده و بستگی به جنس نما و میزان کثیفی دارد. برخی از روش های رایج نماشویی عبارتند
از:

شستشوی نما با واترجت
نظافت نما توسط آب و مواد شوینده

استفاده از واتر سندبلاست
تمیز کردن نما با ساب و سمباده
شستن نما از طریق اسیدشویی

برای انجام شستشوی نما می توانید با شرکت نماسازان پیشرو تماس گرفته تا کارشناسان این شرکت برای رویت کار و ارائه توضیحات خدمت شما
برسند.

مرمت نمای ساختمان توسط رنگ آمیزی

رنگ آمیزی یکی از روش های رایج برای مرمت نمای ساختمان است که می تواند به زیباسازی، محافظت و افزایش طول عمر آن کمک کند.

مزایای رنگ آمیزی نمای ساختمان:

زیباسازی: رنگ آمیزی می تواند ظاهر نمای ساختمان را به طور چشمگیری بهبود بخشد و به آن طراوت و شادابی جدیدی ببخشد.
محافظت: رنگ با ایجاد یک لایه محافظ بر روی سطح نما، می تواند از آن در برابر عوامل جوی مانند باران، برف، نور خورشید و باد محافظت کند.

افزایش طول عمر: رنگ آمیزی می تواند از فرسایش و تخریب مصالح نما جلوگیری کند و به این ترتیب طول عمر آن را افزایش دهد.
کاهش هزینه ها: رنگ آمیزی در مقایسه با سایر روش های مرمت نما، مانند تعویض سنگ یا آجر، ارزان تر است.

تنوع بالا: رنگ ها در طیف وسیعی از رنگ ها و طرح ها موجود هستند، بنابراین می توانید رنگی را انتخاب کنید که با سلیقه شما و سبک معماری
ساختمانتان مطابقت داشته باشد.

مراحل رنگ آمیزی نمای ساختمان:

آماده سازی سطح: قبل از شروع رنگ آمیزی، باید سطح نما را از هرگونه آلودگی، جرم، کپک و پوسته پوسته شدن رنگ قدیمی پاک کنید.
ترمیم ترک ها و شکستگی ها: اگر ترک ها یا شکستگی هایی در سطح نما وجود دارد، باید قبل از رنگ آمیزی ترمیم شوند.

آستری: آستری زدن به سطح نما به رنگ کمک می کند تا به طور بهتری به آن بچسبد و از ایجاد لکه و ناهمواری جلوگیری می کند.
رنگ آمیزی: پس از خشک شدن آستری، می توان رنگ آمیزی را شروع کرد. بهتر است از دو یا سه لایه رنگ برای پوشش کامل سطح نما استفاده نمود.

تعمیر و احیای چوب های نمای ساختمان

چوب یکی از متریال های محبوب در نمای ساختمان است که به دلیل زیبایی و گرما بخش بودن، بسیار مورد استفاده قرار می گیرد.

با این حال، چوب به مرور زمان و در معرض عوامل جوی مانند باران، برف، نور خورشید و باد می تواند دچار فرسایش، پوسیدگی، ترک خوردگی و رنگ
پریدگی شود.

تعمیر و احیای چوب های نمای ساختمان می تواند به افزایش طول عمر آنها و حفظ زیبایی و طراوت نمای ساختمان کمک کند.

روش های مختلفی برای تعمیر و احیای چوب های نمای ساختمان وجود دارد، از جمله:



نظافت: اولین قدم برای تعمیر و احیای چوب های نمای ساختمان، نظافت آنها است. برای این کار می توان از روش های مختلف نماشویی مثل
واترجت استفاده نمود.

سنباده زنی: اگر چوب نمای ساختمان شما فرسوده و رنگ پریده شده است، می توان آن را با سنباده جهت انجام مراحل بعدی آماده نمود.
رنگ آمیزی: پس از سنباده زنی، می توان چوب نمای ساختمان را با رنگ مخصوص چوب رنگ آمیزی کرد. رنگ مناسب را باید با توجه به نوع چوب و

شرایط آب و هوایی منطقه انتخاب نمود.
مهر و موم کردن: پس از رنگ آمیزی، می توان چوب نمای ساختمان را توسط جلا و دیگر یراق کننده ها زیباتر نمود.

تعویض چوب های آسیب دیده: اگر چوب های نمای ساختمان شما به طور جدی آسیب دیده و پوسیده شده اند، باید تعویض شوند.

تعمیر و ترمیم نما توسط شرکت نماسازان پیشرو

در این مقاله با چند مورد از کارهایی که به تعمیر و مرمت و بازسازی نما کمک می کند پرداخته شد. کارهای زیادی وجود دارد که باعث ترمیم و به روز
شدن نما خواهد شد. برای انجام هر کاری روی نمای ساختمان خود می توانید از شرکت نماسازان پیشرو در جهت انجام آن بهره مند گردید. برای این

منظور می توانید با شماره 09128316620 که به طور شبانه روزی پاسخگوی شما است، استفاده نمایید.

همچنین برای آشنایی بیشتر با خدمات نماسازان پیشرو می توانید به وبسایت آن به آدرس www.petzlrappel.com مراجعه نمایید.

تمامی پرسنل این شرکت دارای بیمه بوده و قبل از انجام کار قرارداد منعقد خواهد شد.

https://www.aparat.com/v/HQ48d


